PROCESSO SELETIVO N° 001/2024

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO E INOVAÇÃO

Departamento de Recursos Humanos

CONVOCAÇÃO 01/2024

A Prefeitura  do  Município  de  Boituva,  nos  termos  do  disposto  no  Processo
Administrativo 14610/2023, faz saber az saber que em razão da homologação do
certame, vem RETIFICAR A CONVOCAÇÃO os aprovados no cargo de INSPETOR
DE  ALUNOS,  considerando  que  não  houve  prejuízos,  manter  as  demais
informações.

Boituva, 04 de abril de 2024.

Edson José Marcusso

Prefeito do Município de Boituva

INSPETOR DE ALUNOS

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO NASCIMENTO PONTUAÇAO13 JAMIL DE CAMARGO RIBEIRO 0202402071641402000 18/07/1962 77%
14 ISAURA  LAURIANO SILVA 0202402071349402000 11/09/1974 77%
15 MARCIA CRISTINA DA COSTA CARDOSO 0202402052019333000 14/10/1977 77%
16 ANDRESA DE LOURDES NUNES FERREIRA 0202402132045305000 02/12/1976 74%
17 ELMA GUIMARÃES SACRAMENTO 0002024020718400990 01/09/1979 74%
18 SILVANA PEREIRA OLIVEIRA  SILVANA PEREIRA OLIVE 0202402071130576000 15/10/1980 74%
19 VANESSA REGINA DE  JESUS 0202402051036128000 08/04/1981 74%
20 VANESSA ÂNGELO SIMÃO 0202402141008544000 13/11/1982 74%
21 JAQUELINE COSTA MEDEIROS 0202402051038551000 23/05/1993 74%
22 LETICIA  TRISTAO 0202402061902478000 24/05/2005 74%
23 MARICE PASQUINI CIRCHIA PINTO 0202402061505448000 17/07/1961 70%